



**Koncenton Odense Tigergaarden  
A/S**

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 41852887

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2023

---

**Jeppe Engsig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Odense Tigergaarden A/S  
Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41852887

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Poul Martin Kolind Bertelsen, formand  
Morten Amstrup  
Stefan Schmidt

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.294 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Supplerende beretninger

Koncenton Odense Tigergaarden A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(279.448)</b>	<b>(116.560)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.379.286	0
Andre finansielle indtægter	1	1.474.423	1.439.938
Andre finansielle omkostninger	2	(22.587)	(100.874)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.551.674</b>	<b>1.222.504</b>
Skat af årets resultat	3	(257.955)	(269.620)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.293.719</b>	<b>952.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.531.250	0
Overført resultat		7.762.469	952.884
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.293.719</b>	<b>952.884</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.789.024	0
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	14.835.566
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>92.789.024</b>	<b>14.835.566</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>92.789.024</b>	<b>14.835.566</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.499.515	0
Andre tilgodehavender	5	0	69.850.747
Tilgodehavende skat		742.035	0
Periodeafgrænsningsposter		5.228	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.246.778</b>	<b>69.850.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.597.314</b>	<b>4.064.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.844.092</b>	<b>73.915.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>99.633.116</b>	<b>88.751.017</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		87.500.000	87.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.379.286	0
Overført overskud eller underskud		336.067	952.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.531.250	0
<b>Egenkapital</b>		<b>97.746.603</b>	<b>88.452.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.979	28.513
Skyldig skat		0	269.620
Anden gæld		1.839.534	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.886.513</b>	<b>298.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.886.513</b>	<b>298.133</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.633.116</b>	<b>88.751.017</b>

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	87.500.000	0	952.884	0	88.452.884
Årets resultat	0	8.379.286	(616.817)	1.531.250	9.293.719
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>87.500.000</b>	<b>8.379.286</b>	<b>336.067</b>	<b>1.531.250</b>	<b>97.746.603</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 1,1142 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	784.362	0
Renteindtægter i øvrigt	690.061	1.439.938
	<b>1.474.423</b>	<b>1.439.938</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.994	100.874
Øvrige finansielle omkostninger	11.593	0
	<b>22.587</b>	<b>100.874</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	257.965	269.620
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	0
	<b>257.955</b>	<b>269.620</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- taling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	14.835.566
Overførsler	15.612.750	(15.612.750)
Tilgange	68.796.988	777.184
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>84.409.738</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	20.867.527	0
Andre reguleringer	(12.488.241)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.379.286</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.789.024</b>	<b>0</b>

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af de planlagte køb af kapitalandele.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Tigergården ApS	Aarhus	ApS	100

## 5 Andre tilgodehavender

	<b>2022 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	0	69.850.747
	<b>0</b>	<b>69.850.747</b>

Andre tilgodehavender bestod sidste år af et indestående på skattekontoen på 4.500 t.kr. samt udlån på 65.351 t.kr. til det underliggende projekt hvor der var indgået en købsaftale for det færdige ejendomsprojekt.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Jyske Bank har selskabet givet pant i kapitalandele i Tigergården ApS. Den regnskabsmæssige værdi af realkreditgælden udgør 137.465.414 kr. pr. 31.12.2022. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i Tigergården ApS udgør 38.789.024 kr. pr. 31.12.2022.
